
UCHWAŁA NR XLI/442/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20…  - 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust.2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2021 r., poz. 1372 i 1834), oraz na podstawie zapisów § 4 pkt 4.4. Umowy Wykonawczej z dnia 
29 grudnia 2011 r. na świadczenie usług  w zakresie odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 
i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej pomiędzy Miastem Koło, a Miejskim Zakładem 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie, w związku z uchwałą Nr XV/132/2011 Rady 
Miejskiej w Kole  z dnia 21 grudnia  2011 r. w sprawie powierzenia Spółce pod firmą: Miejski Zakład 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie zadania 
własnego Gminy w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na zawarcie przez 
Gminę umowy wykonawczej niezbędnej do realizacji Projektu pn.: "Uporządkowanie gospodarki odpadami na 
terenie subregionu konińskiego”, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o. o. w Koninie, ul. Sulańska 13, cennik na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 
20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Tomasz Sobolewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2731D77-BC83-40CF-BD3A-9C078D19B57F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE do
UCHWAŁY NR XLI/442/2021
RADY MIEJSKIEJ KOŁA

z dnia 27 października 2021 r.

w sprawie zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20… -
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.

W dniu 01 października 2021 r. do Rady Miejskiej w Kole wpłynął wniosek nr 13/2021 Zarządu

Miejskiego Zakładu Gospodarowania Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. w Koninie w sprawie

zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy 20... - odpady

komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.

Zgodnie z kalkulacją załączoną do w/w wniosku cena za niesegregowane odpady komunalne o

kodzie 20 03 01 wynosi 320,59 zł netto/Mg . Jednak Zarząd MZGOK Sp. z o.o. w Koninie proponuje na

rok 2022 cenę w wysokości 320,00 zł netto /Mg, która w odniesieniu do roku 2021 nie ulega zmianie,

natomiast znacznej zmianie uległy ceny za frakcje odpadów typu papier i tektura, szkło, tworzywa sztuczne,

odpady wielkogabarytowe oraz popiół. Wzrost cen frakcjami gromadzonymi selektywnie spowoduje

wzrost kosztów zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta

Koła.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2731D77-BC83-40CF-BD3A-9C078D19B57F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XLI/442/2021 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA
z dnia 27 października 2021 r.
w sprawie zaopiniowania cennika na 2022 rok za odzysk i unieszkodliwianie odpadów z grupy  20… - odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie.

		2021-10-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej Koła
	Podpis organu wydającego akt prawny.




